A L DE ALMEIDA EDITORA O JORNAL ME
CNPJ: 61.410.759/0001-37
OBJETO: Prestação de serviços referente à publicação dos
Atos Oficiais, releases, matérias, comunicados e peças
publicitárias do Daep, para o período de janeiro a dezem-
bro/2026.
VALOR: R$ 6.092,98 (seis mil e noventa e dois reais e
noventa e oito centavos) por mês.
VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo do contrato pelo perío-
do de 12 (doze) meses, com início em início em 01/01/
2026 e término em 31/12/2026.
Penápolis, 30 de dezembro de 2025.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP